sonite erant sub cura eleazar sacerdotis. Preterea. s. ij. vbi agitur de caathitis et gersonitis excubantibus / dicitur qd princeps pncipi eozu erat eleazar filius aaron. Solutio. Reuera gersonite erant sub custodia ithamar: sicut h dicit: Qd aut supra dicitur sub cura eleazar: veru e tanq sub supiori. Eleazar eni maior erat futur su / m sacerdos p aaro.

B

**Erant gersonite sub ytroq: sub ithamar imediate: sub eleazar mediate.**

**Wer manu moysi: iuxta sermones dni factum moysi: vel scriptu per manum moysi.**

**Quos fecit adunare. Alia fra qd fecit ad nom. i. qd noiauit p noia et capita.**

**Expositio Ca. V.**

**Locutus est dñs ad moysen / dicens: Recensue / runt igit moyses et aaron et pncipes synagoge filios caath p cognationes et domos patru suoz: a triginta anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: omes q ingrediunt ad misteriu tabnaci federl: et inueti sut duo milia septin genti qn qgita. Hic e numerus ppli caath q intrat tabernaculu federl. Nos nuerauit moyses et aaron iuxta sermonem dñi per manum moysi. Numerati sunt et filij gerson p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt vt mstrer in tabnacu federl: et inueti sut duo milia sexcenti. xxx. Hic e populus gersonitaru qd nuerauerunt moyses et aaron iuxta verbu dñi. Numerati sut et filij merari p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt ad explendos ritus tabnaci federl: et inueti sunt tria milia duceti. Hic e numerus filiozu merari qd recensuerunt moyses et aaron iuxta imperiu dñi p manum moysi. Oes q recensiti sunt d leuit: et quos fecit ad nomem moyses et aaron et pncipes isrl p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu ingredietes ad misteriu tabnaci / et onera portada: fuerit simul. viij. milia qngeti**

mar filij aaron sacerdotis. Recensuerunt igit moyses et aaron et pncipes synagoge filios caath p cognationes et domos patru suoz: a triginta anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: omes q ingrediunt ad misteriu tabnaci federl: et inueti sut duo milia septin genti qn qgita. Hic e numerus ppli caath q intrat tabernaculu federl. Nos nuerauit moyses et aaron iuxta sermonem dñi per manum moysi. Numerati sunt et filij gerson p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt vt mstrer in tabnacu federl: et inueti sut duo milia sexcenti. xxx. Hic e populus gersonitaru qd nuerauerunt moyses et aaron iuxta verbu dñi. Numerati sut et filij merari p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt ad explendos ritus tabnaci federl: et inueti sunt tria milia duceti. Hic e numerus filiozu merari qd recensuerunt moyses et aaron iuxta imperiu dñi p manum moysi. Oes q recensiti sunt d leuit: et quos fecit ad nomem moyses et aaron et pncipes isrl p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu ingredietes ad misteriu tabnaci / et onera portada: fuerit simul. viij. milia qngeti

genera hominu mor / tuozum: scilicet leprosos / seminisuos / pollutos super mo / tuo: per quos tria genera pctoz intelligunt. s. peccatu cogi / tationis / locutionis / opationis. Leprosus est q peccat in verbo doctrine. i. hereticus. Adheretis eni vt lepra inficit. Et qdaz ha / bent lepra in capite: vt arrius et sabeli: q male sentiunt d tri / nitate. Quidā in barba: q male sentiunt de doctrina aplica. Quidā in veste: q male sentiunt de sacrament ecclesie. Semini / fluus e qui abudat inuidis cogitationib: et estu carnaliu desi / derioz fluit. Est aut triplex sem. s. inspiratu: vt gratia dei. Quidā innatu: vt humana cogitatio. Semiatu: vt hbu dei. De pmo no pot h intelligi: fluxus eni illius seminis mudifi /

cat no maculat. De secudo exponit Blo. De tertio etias pot exponi: Qui eni seminisuit verbu dei inutilit: imud e. Pol / lutus sup mortuo est: q mortuoz in peccatis impietate et ex / plum sectat: et eoz sordib inqnat: Et tales ab ecclesia eicie / di sunt: ne vitam aliozu polluant inocete. i. Cor. xv. e. Cor /

octoginta. Iuxta verbu dñi recensuit eos moyses ynum queq iuxta officiu suu et one sua: sicut preceperat ei dñs.

**Locutus est dñs ad moysen / dicens: Recensue / runt igit moyses et aaron et pncipes synagoge filios caath p cognationes et domos patru suoz: a triginta anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: omes q ingrediunt ad misteriu tabnaci federl: et inueti sut duo milia septin genti qn qgita. Hic e numerus ppli caath q intrat tabernaculu federl. Nos nuerauit moyses et aaron iuxta sermonem dñi per manum moysi. Numerati sunt et filij gerson p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt vt mstrer in tabnacu federl: et inueti sut duo milia sexcenti. xxx. Hic e populus gersonitaru qd nuerauerunt moyses et aaron iuxta verbu dñi. Numerati sut et filij merari p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt ad explendos ritus tabnaci federl: et inueti sunt tria milia duceti. Hic e numerus filiozu merari qd recensuerunt moyses et aaron iuxta imperiu dñi p manum moysi. Oes q recensiti sunt d leuit: et quos fecit ad nomem moyses et aaron et pncipes isrl p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu ingredietes ad misteriu tabnaci / et onera portada: fuerit simul. viij. milia qngeti**

locutus est dñs ad moysen / dicens: Recensue / runt igit moyses et aaron et pncipes synagoge filios caath p cognationes et domos patru suoz: a triginta anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: omes q ingrediunt ad misteriu tabnaci federl: et inueti sut duo milia septin genti qn qgita. Hic e numerus ppli caath q intrat tabernaculu federl. Nos nuerauit moyses et aaron iuxta sermonem dñi per manum moysi. Numerati sunt et filij gerson p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt vt mstrer in tabnacu federl: et inueti sut duo milia sexcenti. xxx. Hic e populus gersonitaru qd nuerauerunt moyses et aaron iuxta verbu dñi. Numerati sut et filij merari p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu: oes q ingrediunt ad explendos ritus tabnaci federl: et inueti sunt tria milia duceti. Hic e numerus filiozu merari qd recensuerunt moyses et aaron iuxta imperiu dñi p manum moysi. Oes q recensiti sunt d leuit: et quos fecit ad nomem moyses et aaron et pncipes isrl p cognationes et domos patru suoz a. xxx. anis et supra vsq ad anu qn qgesimu ingredietes ad misteriu tabnaci / et onera portada: fuerit simul. viij. milia qngeti

ctus est Leuit. xvj. vbi et de vitula rufa actus est: cuius san / guine expiabat tabnacu / et totus populus cinerib ei et emis / sione hirci apompei. m. **Indicabilis. i. deo acceptabil.** n. **Oes qz pri.** Interpretatio e rone eius qd dicitur e: dabur dno et erit sacerdotis. **Vir cui vxor.** Hic agit de le / ge celotypie: vbi ondit qd faciendu sit cu qd vxore suam su / spectā habet de adulterio. Morandū igit q celus pprie est amor viri in vxore: p quo no pot sustinere vt alij colloquat: vel munuscula mittat. An **ladero.** Dulces fras et sudoriosa et munuscula scūs amor nō hz. An vir dicit celotes. i. vehe mens amator vxoris. De q Aug. **Ughemnis amator vxor /**

ruput eni bonos mo / res colloquia mala.

**Super mortuo:** tangendo ipsuz. e

**Vir siue mu.** Licet hic videat moyses lo / qui de qlibet pcto: lo /

quit tamen specialit de surreptione aliene rei: et pncipit vt capi / tale cum qnta restitua / tur: Sed i Exo. xxij. a /

dz: **Triuz. s. q res alie / na restituat in duplu / vel qdruplu:** sicut fec /

gacheus Luc. xix. b. **Bos etia in qntuplo restituat.** Ad h dicit Aug. q in Exo. agit de illis q scienter surri / piunt rem alienā: hic /

ho de illis q p ignorā / tiaz vel p negligentia rem alienā surripit: vel d illis q sponte co /

fitentur et sponte resti / tuunt: Isti sufficebat rem alienā restituere: et p pcto negligentie /

facere aliqua oblatio / nem. **Et per ne / gli. zc.** qd ideo pec /

catu est: qz si diligen / attendere / non comit /

teret **Caput. i.** forte reddet ei cui ab /

latu est siue capitale. **Sed si pumelia pri /**

mo dixerim? qrenda est venia ab ipso si in /

uentri pot: **Sz nunqd per tres aut quattuor /**

dictas querendus est: **h In quem cōtra /**

que. **Qui reci /**

id e neqz ille cui abla / ta e res: neqz primus /

aliqs cui debeat fieri restitutio **Et erit /**

sacer. q. d. restitutio dabir dno / no ad sacri /

ficiu sed ad vsum sa / cerdotu. **Exce /**

pto ariete. De q di /

A

B

ram eis. Completo vero diebus voti sui / offerebat agnū anī / culā in holocaustū: ouē āniculā p pctō: arietem in pacificam / hostiā: et canistrū diuersoz panū / exceptis his q̄ sponte offe-

oblatio pprie dicitur / corban: id est munus: / Danth. xv. a. Et / Darq. vij. b. Offere / bāt etiā. i. fidos: multi / et so. xxx: si poterat: / Sinait: ad arbitriū / sacerdotis offerebat. / Cūq; sacerdos imola / uerat hostias ritu suo: / tūc naçareus radebat / ad ostiū tabnaculi: et / ponebat sacerdos cri / nes illius in igne sa / crificij: et sic poterat / redire ad cōsuetū ho / minū. a. **Fecerit / votū rē. Tūc q̄ b / votū nullū sit: qz vo / tū est tm̄ de his q̄ sub / iacet volūtatī et p̄tati / voluntatis: s; iusticia vel / sacrificatio nō est i ho / mine s; i deo tm̄: ideo / exponit: et qd sequi / tur p idē rē et pars so / luno b. **Quo: in q̄ / est luxuria: Ep̄. v. d. / **Actū: Glo. Acc / tū bibūt q̄ p̄ vite scā / tarē ad vetustatē p̄te / ritoz vitioz labunt: et / corruptiōe veteri ne / quitie delectant. d. / **Sicca. i. passia. / **Ab vuapassa. / Ab pontif h̄ exclusi / ue: qz nec vuapassam / licebat eis comedere: / tū tm̄ q̄sdā pontif in / clusue. f. **Sepati / onis. q. i. sepāt a cōi / vita alioz. i. infra tps / voti. g. **Nec sup / p̄tis rē. Glo. i. null / carnalis retrahat affe / ctus. Ois enī p̄sona: / ois dignitas: ois cō / sanguinitas / christi ser / uitiū postpōnda est. / **Quia cōsecre / tio rē. i. votū absti / nentie q̄ p̄secrat dño. / **Polluet caput: / id e obseruātia et dedi / catio capiti irrita erit. / **Quia peccauit / id e peccasse se puta / uit: qz vidit eū occidī. / **Iriti fiant. Dic / colligat duplex argu / mentū. Prīmū: qz pe / nitētia facta sine charitate irrita est. Aliud: qz pctm̄ sequens / mortificat oia opa p̄cedētia. m. **Cū dies rē. Postq; le / gisator naçareos instruit q̄lit mūdari debeāt: si eoz p̄secre / tio sup mortuo polluat: addit quō expleto voto se debeāt do************************